
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA OGGETTO DETERMINAZIONE N. 1079 DEL 25.10.2016 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: FARMACIA

L'estensore dell'atto: Quaretta Mariarosa
Il Responsabile del procedimento: Quaretta Mariarosa
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE Sostituto SOC FARMACIA

Dato atto che la Determinazione n. 1079 del 25.10.2016 ha come oggetto 
“RICONOSCIMENTO DELLA TITOLARITA’ DELLA FARMACIA VALLE SNC sita in Via Cavour 
16 a STRESA (Vb) - ALLA FARMACIA VALLE ANDREA – farmacia urbana – CODICE 
REGIONALE 55037”

Precisato che la Farmacia Valle SNC è classificata farmacia rurale per mero errore 
materiale è stato indicato farmacia urbana

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di confermare che la Farmacia Valle snc  sita in Via Cavour 16 a Stresa (Vb) è 
una farmacia rurale 

2) Di modificare pertanto l’oggetto della Determinazione n. 1079 del 25.10.2016 
come segue: “RICONOSCIMENTO DELLA TITOLARITA’ DELLA FARMACIA 
VALLE SNC sita in Via Cavour 16 a STRESA (Vb) - ALLA FARMACIA 
VALLE ANDREA – farmacia rurale – CODICE REGIONALE 55037”

3) Di notificare il presente atto alla “Farmacia Valle Andrea” e a tutti gli 
organi e servizi interessati.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-02-27T12:47:02+0000
	Anna Pingitore




